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Brosserie Marchand

FICHE TECHNIQUE

PEAU DE RECHANGE MOUILLEUR VITRE 35CM AVEC 1 FACE

95711

ABRASIVE

Couleur : blanc

Matiére : polyester

Dimensions et poids du produit :

Poids (en kg)

Longueur (en cm)

Hauteur (en cm)

Largeur (en cm)

0.40

35

4

4.5

Conditionnement : 10 piéces

Dimensions et poids du conditionnement :

Poids (en kg)

Largeur (en cm)

Hauteur (en cm)

Profondeur (en cm)

0.450 kg

Gencod carton : 3349210957115

Modifié le : 18/03/2021

www.brosserie-marchand.com
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